PARECER DO CONSELHO FISCAL Nº 05/2024

ÓRGÃO : Empresa Sergipana de Tecnologia da Informação – EMGETIS
ESPÉCIE Balanço Anual
PERÍODO:Janeiro a Dezembro de 2023
GESTOR : Ézio Prata Faro e João José de Souza Pereira

Os membros do Conselho Fiscal da Empresa Sergipana de Tecnologia da

Informação (EMGETIS), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

procederam ao exame do Balanço Anual do Exercício 2023 da EMGETIS.

Considerando as informações contidas nas demonstrações contábeis

colacionadas na referida prestação de contas, após a análise dos destaques

consignados no Relatório dos Auditores Independentes, que emitiu PARECER COM

RESSALVAS sobre as contas em apreço, cujos fundamentos foram

satisfatoriamente delineados, os membros deste Conselho Fiscal, por

unanimidade de votos, vem recomendar a APROVAÇÃO COM RESSALVAS das

CONTAS DO EXERCÍCIO 2023, de responsabilidade de ÉZIO PRATA FARO E JOÃO

JOSÉ DE SOUZA PEREIRA.

Aracaju/SE, 17 de abril de 2024.

Eduardo de Oliveira Santos Silva Luzia Santos Gois

Conselheiro-Membro Conselheiro-Membro

Joseane de Sousa Aguiar

Conselheiro-Membro

Av.Adélia Franco,3165-Bairro Grageru - Cep 49.027-010-Aracaju-SE

Fone:(79) 3216-1000 - Fax: (79) 3216-1012 - www.emgetis.se.gov.br

CNPJ 13.164.959/0001-04

EDUARDO DE OLIVEIRA
SANTOS SILVA:66140897572

Assinado de forma digital por
EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS
SILVA:66140897572
Dados: 2024.04.19 10:40:35 -03'00'